河南理工大学学生工作处文件

学生工作通知〔2019〕69号

2019-2020学年第一学期
学生早操早读督导检查情况通报（1-4周）
各学院：

根据《河南理工大学学生早操早读工作管理办法（修订）》（校学〔2019〕14号）文件精神，学校早操早读工作督导检查组于1-4周对各学院早操早读工作开展情况进行抽查。据统计，抽查的18个学院应到人数为9438人，最终出勤人数为9022人，出勤率为95.59%。

现将1-4周早操早读督导检查情况予以通报，希望各学院继续高度重视早操早读工作，提高早操早读工作质量，切实发挥早操早读在学生成长成才过程中的育人作用。

附件：2019-2020学年第一学期学生早操早读督导检查情况统计表（1-4周）

学生工作部（处）

                                    2019年10月15日

附件

2019-2020学年第一学期

学生早操早读督导检查情况统计表（1-4周）
	出勤情况
学院
	应到人数
	实到人数
	骑自行车人数
	代打卡人数
	最终出勤人数
	出勤率
	学院值班老师到位情况

	数信学院
	150
	150
	0
	0
	150
	100%
	到位

	土木学院
	395
	365
	0
	0
	365
	92.41%
	到位

	电气学院
	697
	697
	0
	0
	697
	100%
	到位

	材料学院
	555
	505
	0
	0
	505
	90.99%
	到位

	工商学院
	223
	223
	0
	0
	223
	100%
	到位

	物电学院
	572
	572
	0
	0
	572
	100%
	到位

	化工学院
	344
	344
	0
	0
	344
	100%
	到位

	音乐学院
	58
	56
	0
	0
	56
	96.55%
	到位

	文法学院
	106
	61
	0
	45
	61
	57.55%
	未到位

	医学院
	146
	144
	0
	0
	144
	98.63%
	到位

	安全学院
	635
	618
	0
	0
	618
	97.32%
	到位

	能源学院
	921
	921
	1
	0
	921
	100%
	到位

	资环学院
	1117
	1117
	0
	0
	1117
	100%
	到位

	机械学院
	1369
	1342
	0
	0
	1342
	98.03%
	未到位

	软件学院
	280
	280
	0
	0
	280
	100%
	未到位

	建艺学院
	605
	459
	0
	0
	454
	75.04%
	未到位

	医学院
	761
	761
	0
	0
	761
	100%
	到位

	文法学院
	504
	412
	0
	0
	412
	81.75%
	未到位

	合计
	9438
	9027
	1
	45
	9022
	95.59%

河南理工大学学生工作处               2019年10月18日印

—1—